MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENICA E BLERJEVE TE PERQENDRUARA
Drejtoria Teknike

Nr. Prot Tirané, mé __ . 2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKIE TE SUKSESSHEM
NE MARREVESHJEN KUADER

Pér: “BOE “INFOSOFT” SHPK + “INTERLOGISTIC” SHPK
Adresa: Autostrada Tirané-Durrés, Km 8, Kashar, Tirané.

Procedura e prokurimit: “Proceduré e hapur mbi kufirin e larté monetar”
Numri i referencés s€ procedurés: REF-13842-03-17-2019.

Pérshkrim 1 shkurtér i kontratés: Loti IV. "Blerje tonera pér Ministrin€ e Drejtésis€ dhe
institucionet e varésis€, Proceduré e hapur - Prokurim Elektronik, Marréveshje kuadér me njé
operator ekonomik, ku t€ gjitha kushtet jané t€ pércaktuara, me afat t€ marréveshjes kuadér 24
muaj dhe me fond té pérgjithshém 24,534,242 (njézet e katér milion e peséqind e tridhjeté e
katér mijé e dyqind e dyzet e dy) leké pa TVSH, me shumatore t€ ¢mimeve pér njési 1,153,599
(nj€ million e njéqind e pes€dhjeté e tre mij€ e peséqind e nénté€dhjeté e nént€) leké pa TVSH.

Kohézgjatja e Marréveshjes Kuadér:

2 (dy) vite nga nénshkrimi i Marréveshjes Kuadér.

Publikime t€ méparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike data 25.03.2019, Nr. 15.
Kriteret e pérzgjedhjes sé€ fituesit: ¢mimi mé i ulét X  oferta ekonomikisht mé e favorshme

Njoftojmé se, kané gené pjes€marrés né proceduré kéta operatoré ekonomiké me vlerat pérkatése
té ofruara:

1) “ALBAMEDIA” SHPK K46811001V
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera (shumatorja e gmimeve pér njési): 0 (zero) leké (pa TVSH) (me numra dhe fjalé)

2) BOE “Infosoft” shpk + “Interlogistic” SHPK J62426002Q +
K21605003M
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it



Vlera (shumatorja e gmimeve pér njési): 1,066,785 (nj¢ milion e gjashté€dhjeté e gjashté mijé e
shtaté qind e tetédhjeté e pes€) leké (pa TVSH) (me numra dhe fjalé)

3) BOE “IT Gjergji Computer” shpk + “M&D” SHPK K81503063B + J72124001N

Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera (shumatorja e ¢mimeve pér njési): 600,453 (gjashtéqind mijé e katérqind e pes€dhjeté e
tre) leké (pa TVSH) (me numra dhe fjalé.

Jané skualifikuar operatorét ekonomiké t&€ méposhtém:

1. Arsyet e s’kualifikimit té “ALBAMEDIA” SHPK.
e Ofertuesi nuk ka paraqitur asnjé prej dokumentave té kérkuara né DT. Ofertuesi nuk ka
paragqitur oferté ekonomike.

2. Arsyet e s’kualifikimit t¢ BOE “IT GJERGJI COMPUTER” SHPK + “M&D” SHPK.

Ofertuesi nuk paragqiti dokumentacion provues pér elementet e vecanta té ofertés ekonomike
anomalisht té ulét sipas nenit 56 té LPP-sé.

Duke iu referuar procedurés s€ lartpérmendur, informojmé se &shté identifikuar si operator
ekonomik i1 suksesshém:

Operatori ekonomik “BOE “INFOSOFT” SHPK + “INTERLOGISTIC” SHPK, me nr. NIPT
162426002Q + K21605003M me oferté ekonomike (shumatorja e gmimeve pér njési), 1,066,785
(nj€ milion e gjashtédhjeté e gjashté mijé e shtaté qind e tetédhjeté e pes€) leké (pa TVSH) me
adresé: Autostrada Tirané-Durrés, Km 8, Kashar, Tirané.

Rrjedhimisht, jeni té lutur t&€ paraqiteni prané¢ Ministris€ s€ Brendshme, Agjencia e Blerjeve t&
Pérgendruara, me adresé: Sheshi Skénderbej, nr. 3, Tiran€, Tel: 042 247 865, menjéheré nga dita
e marrjes/publikimit t& kétij njoftimi pér t&€ lidhur draft marréveshjen kuadér.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 21.05.2019
Ankesa: JO

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERES
DREJTOR I PERGJITHSHEM



